
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

RIVESALTES <> PERPIGNAN

LIGNE

16

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

RIVESALTES PERPIGNAN

RIV
ES

ALT
ES

CHRÉTIE
N

CENTRE C
OM

M
ERCIA

L

PÉPIN
IÈ

RE

VILLAGE ENTREPRISES

ESPACE ENTREPRISES

VILLAGE ENTREPRISES

PÉPIN
IÈ

RE

LAS SOLADES

GIN
ÈBRE

ROBOUL

CAM
I D

E V
IN

GRAU

VAL D
'A

GLY

RIV
ESALTES

LYCÉE A
GRIC

OLE

SALANQUE

SARDANE

M
OURÈRE

ARNAUD D
E V

ILLENEUVE

PRESSOIR
PER

PIG
NAN

LANGUEDOC

21 21 21 21 21 21

21

MAS DE LA GARRIGUE

PÉAGE A9

CAP ROUSSILLON

Centre Commercial 
Claira Salanca

Centre Commercial 
Polygone Nord

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés

Cap Roussillon  >>  20 min  >>  Rivesaltes  > 

>  16 min  >>  Languedoc
Languedoc  >>  16 min  >>  Rivesaltes  > 

>  20 min  >>  Cap Roussillon
LIGNE

Cap Roussillon - 8:39 9:24 10:00 11:16 12:41 13:07 14:07 15:11 16:15 17:02 18:39

Chrétien - 8:40 9:25 10:01 11:17 12:42 13:07 14:08 15:12 16:16 17:02 18:40

Rivesaltes -  
Centre Commercial - 8:42 9:27 10:03 11:19 12:44 13:09 14:10 15:14 16:18 17:04 18:42

Mas de la Garrigue - - - - - - 13:15 - - - 17:10 -

Péage A9 - 8:46 9:31 10:07 11:23 12:48 13:16 14:14 15:18 16:22 17:11 18:46

Pépinière - - - - - 12:52 13:20 - - - 17:15 -

Village Entreprises - - - - - 12:54 13:22 - - - 17:17 -

Espace Entreprises 7:58 - - - - 12:55 13:23 - - - 17:18 -

Village Entreprises 7:59 - - - - 12:56 - - - - 17:19 -

Pépinière 8:01 - - - - 12:58 - - - - 17:21 -

Las Solades 8:06 8:49 9:34 10:10 11:26 13:03 - 14:17 15:21 16:25 17:26 18:49

Ginèbre 8:07 8:50 9:35 10:11 11:27 13:04 - 14:18 15:22 16:26 17:27 18:50

Val d’Agly 8:08 8:51 9:36 10:12 11:28 13:05 - 14:19 15:23 16:27 17:28 18:51

Cami de Vingrau 8:09 8:52 9:37 10:13 11:29 13:06 - 14:20 15:24 16:28 17:29 18:52

Roboul 8:10 8:53 9:38 10:14 11:30 13:07 - 14:21 15:25 16:29 17:30 18:53

Rivesaltes 8:13 8:56 9:41 10:17 11:33 13:10 - 14:24 15:28 16:32 17:33 18:56

Lycée Agricole - - - 10:19 - 13:12 - - - - 17:35 18:58

Salanque - - - 10:21 - 13:14 - - - - 17:37 19:00

Rivesaltes - Sardane - - - 10:22 - 13:15 - - - - 17:38 19:01

Mourère - - - 10:24 - 13:17 - - - - 17:40 19:03

Arnaud de Villeneuve - - - 10:24 - 13:17 - - - - 17:40 19:03

Pressoir - - - 10:27 - 13:20 - - - - 17:43 19:06

Languedoc - - - 10:33 - 13:26 - - - - 17:49 19:12

Languedoc - - - 10:42 11:51 13:30 14:35 - - 17:55

Pressoir - - - 10:50 11:59 13:38 14:43 - - 18:03

Arnaud de Villeneuve - - - 10:53 12:02 13:41 14:46 - - 18:06

Mourère - - - 10:54 12:03 13:42 14:47 - - 18:07

Rivesaltes - Sardane - - - 10:55 12:04 13:43 14:48 - - 18:08

Salanque - - - 10:56 12:05 13:44 14:49 - - 18:09

Lycée Agricole - - - 10:58 12:07 13:46 14:51 - - 18:11

Rivesaltes 8:23 9:00 9:44 10:59 12:08 13:47 14:52 15:37 16:43 18:12

Roboul 8:24 9:01 9:45 11:00 12:09 13:48 14:53 15:38 16:44 18:13

Cami de Vingrau 8:25 9:02 9:46 11:01 12:10 13:49 14:54 15:39 16:45 18:14

Val d’Agly 8:26 9:03 9:47 11:02 12:11 13:50 14:55 15:40 16:46 18:15

Las Solades 8:29 9:06 9:50 11:05 12:14 13:53 14:58 15:43 16:49 18:18

Pépinière - - - - 12:19 - - - - -

Village Entreprises - - - - 12:21 - - - - -

Espace Entreprises - - - - 12:22 - - - - -

Village Entreprises - - - - 12:23 - - - - -

Pépinière - - - - 12:25 - - - - -

Mas de la Garrigue - - - - 12:30 - - - - -

Péage A9 8:31 9:08 9:52 11:07 12:31 13:55 15:00 15:45 16:51 18:20

Rivesaltes -  
Centre Commercial 8:35 9:12 9:56 11:11 12:35 13:59 15:04 15:49 16:55 18:24

Chrétien 8:37 9:14 9:58 11:13 12:37 14:01 15:06 15:51 16:57 18:26

Cap Roussillon 8:38 9:15 9:59 11:14 12:38 14:02 15:07 15:52 16:58 18:27

16


